
1 

 

      

   

 

 

 

 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

KĀRSAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

____________________________________________________________________________________________ 

Reģ.Nr.90000017398 

Vienības iela 53, Kārsava, Kārsavas novads,LV-5717 

tālr.65781390, fakss 65711030, e-pasts: dome@karsava.lv 

 

                                                                                                                                                       

  DOMES    ĀRKĀRTAS  SĒDES PROTOKOLS 

Kārsavā 

 

 06.06.2017.                                                                  Nr.8 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēde atklāta plkst. 10.00 

 

 

Sēdi vada – Novada domes priekšsēdētāja Ināra Silicka 

Protokolē – pašvaldības kancelejas vadītāja Marita Stepanova 

 

Piedalās-  

Deputāti –   Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Aivars Lipskis, Tālis Mūrnieks, 

Inta Rancāne, Viktors Indričāns, Andrejs Krišāns,   Edgars Puksts, Andris Šicāns, Juris Vorkalis 

Nepiedalās –  

 Deputāti  - Vairis Poikāns,Andris Ļubka-aizņemti pamatdarbā,Ligita Maģiča –atvaļinājumā, 

Modris Karpovs- kavējas 

 

Administrācijas darbinieki-  izpilddirektors Toms Vorkalis, galvenā ekonomiste Svetlana Sprukte 

Klātesošās personas-  nav 

 

Domes priekšsēdētāja Ināra Silicka piedāvā iepazīties un balsot par domes sēdes darba 

kārtības jautājumiem. 

 

Darba kārtība: 

 

1. Par ziedojumu apstiprināšanu  

2. Par līdzekļu piešķiršanu Kārsavas pilsētas pirmskolas izglītības iestādei 

3. Par līdzekļu piešķiršanu Kārsavas pilsētas Stacijas ielas posma seguma atjaunošanai 

 

mailto:dome@karsava.lv


2 

 

Atklāti balsojot : PAR 11 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Aivars Lipskis, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Viktors Indričāns, Andrejs Krišāns,  Juris Vorkalis, Edgars Puksts, Andris 

Šicāns), PRET –nav, ATTURAS- nav, domes sēdes darba kārtība apstiprināta. Sēdes darba kārtībā 

3 jautājumi. 

 

 

 

                                                         1.& 

                                           Par  ziedojumu  apstiprināšanu  

/S.Sprukte/ 

 

1. Fiziska persona Kārsavas novada domes ziedojumu kontā  25.05.2017  ieskaitījusi EUR 100.00 ( 

viens simts eiro ) par  Kārsavas vidusskolas 5.klases skolēnu ekskursiju uz Siguldu. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot ar PAR 11 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Aivars Lipskis, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Viktors Indričāns, Andrejs Krišāns,  Juris Vorkalis, Edgars Puksts, Andris 

Šicāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt ziedojumu budžeta ieņēmumos fiziskas personas ieskaitītos līdzekļus EUR  

100.00 (viens simts eiro) apmērā [EKK-2139900] Kārsavas vidusskolas 5.klases skolēnu 

ekskursijai uz Siguldu (budžeta klasifikācijas kods 09.210, struktūrvienība- 126, 

ekonomiskās klasifikācijas kods 2322). 

2. Noteikt atbildīgos par šā lēmuma izpildi Kārsavas vidusskolas direktoru E.Pukstu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektoram 

T.Vorkalim. 

 

 
                                                                         2.& 

Par līdzekļu piešķiršanu Kārsavas pilsētas pirmskolas izglītības iestādei 

/T.Vorkalis/ 

 

Kārsavas pilsētas pirmskolas izglītības iestādē nepieciešams veikt tvaiku nosūkšanas  sistēmas 

izbūvi virtuvē.  SIA „Klimaton”  iesniegtās tāmes darbu izmaksas veido  1753,08 EUR . 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, atklāti 

balsojot ar PAR 11 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris Poikāns,    Aivars Lipskis, Tālis 

Mūrnieks, Inta Rancāne, Viktors Indričāns, Andrejs Krišāns,  Juris Vorkalis, Edgars Puksts, Andris 

Šicāns), PRET -nav, ATTURAS- nav, Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Piešķirt no programmas „Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”   EUR1754,00 (viens tūkstotis 

septiņi simti piecdesmit četri  euro 00centi) tvaiku nosūkšanas sistēmas izbūvei Kārsavas 

pirmskolas izglītības iestādē. 

2. Kārsavas novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai nodrošināt  līdzekļu 

pārkārtošanu nākamajos budžeta grozījumos. /budžeta klasifikācijas kods 09.100., 

struktūrvienība-47, ekonomiskās klasifikācijas kods 2241/ 



3 

 

3. Atbildīgā par šā lēmuma izpildi Kārsavas pilsētas pirmskolas izglītības iestādes vadītāja 

I.Laganovska.  

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada pašvaldības izpilddirektoram T.Vorkalim. 

Plkst. 10.05 uz domes sēdi ierodas un tajā piedalās deputāts Modris Karpovs. 

 

                                                                       3.& 

Par līdzekļu piešķiršanu Kārsavas pilsētas Stacijas ielas posma seguma atjaunošanai 

                                                                /P.Laganovskis/ 

 

 

Kārsavas pilsētas Stacijas ielas posmā no  0,926 km līdz  1,018 km, 670 m2 nepieciešams veikt 

seguma atjaunošanu . SIA „Ceļi un tilti” iesniegtā darbu tāme  veido EUR 17774,89 EUR. 

Balstoties uz Kārsavas novada attīstības programmas 2012.-2018. rīcības plāna noteiktās vidējā 

termiņa prioritātes VP7/Infrastruktūras attīstība, RV7.1/Kārsavas novada sasniedzamības 

uzlabošana un ielu infrastruktūras attīstība, uzdevuma U7.1.2/Uzlabot un atjaunot ielu un ceļu 

infrastruktūras tehnisko stāvokli . 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27. Punktu, atklāti balsojot ar PAR 11 (Ināra Silicka, Pēteris Laganovskis, Juris 

Poikāns,    Aivars Lipskis, Tālis Mūrnieks, Inta Rancāne, Viktors Indričāns, Andrejs Krišāns,  

Modris Karpovs, Edgars Puksts, Andris Šicāns), PRET -nav, ATTURAS- 1(Juris Vorkalis), 

Kārsavas novada dome NOLEMJ: 

 

 

1. Piešķirt EUR 17 774,89 (septiņpadsmit tūkstoši septiņi simti septiņdesmit četri euro 89 centi) 

no speciālā budžeta autoceļu fonda līdzekļiem  Kārsavas pilsētas Stacijas ielas seguma 

atjaunošanai. 

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi autoceļu uzturēšanas vecākais speciālists Aleksandrs 

Šarkovskis. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Kārsavas novada izpilddirektoram T.Vorkalim. 
 
 

Sēdes nobeigumā domes priekšsēdētāja Ināra Silicka sniedza informāciju par  Avotu ielas un 

Kalēju ielas seguma fragmenta  uzlabošanu ar dubulto asfaltbetona segumu, kas nepārsniegs 

budžetā ieplānotos līdzekļus. Zaļā iela netiks remontēta, jo pēc izpilddirektora sniegtās 

informācijas uz šīs ielas tiks veikti elektrības kabeļu nomaiņas darbi. 

 

 Sēde slēgta plkst. 10.20 

  

Sēdi vadīja                                      Kārsavas novada domes priekšsēdētāja I.Silicka 

Sēdi protokolēja  Kārsavas novada pašvaldības kancelejas vadītāja M.Stepanova 


